CAP. II.

Verf. 16. Nusquam Angelos apprehendit, sed semen Abraham, tr. 4. d. 10. n. 9. & tr. 6. d. 11. n. 9. & tr. 7. d. 7. n. 19. & tr. 19. d. 2. n. 11. & tr. 21. d. 10. n. 2.

CAP. IV.

Verf. 12. Virus est sermo Dei & efficax, tr. 9. d. 2. n. 14.
Verf. 13. Omnia nuda sunt & aperta oculis eius, tr. 15. d. 12. n. 4.
Verf. 14. Teneamus confessionem, non enim habemus Pontificem, qui non possit compari infirmitatibus nostris, tr. 15. d. 4. n. 19. & tr. 15. d. 27. n. 4. & tr. 18. d. 12. n. 2. & tr. 20. d. 14. n. 1.
Verf. 16. Adeamus cum fiducia ad thronum gratiae, tr. 15. d. 4. n. 8.

CAP. V.

Verf. 4. Nec quisquam sumit sibi honorem, sed qui vocatur a Deo tanquam Aaron, tr. 3. d. 13. n. 1. & d. 15. n. 5.
Verf. 7. Cum clamore valido & lacrymis, tr. 9. d. 18. n. 8.
Verf. 6. Rursus crucifigentes sibi invicem Deum, tr. 9. d. 17. n. 4. & tr. 11. d. 8. n. 8. & tr. 9. d. 12. n. 6. It. tr. 20. d. 1. n. 10. & d. 15. n. 3.
Verf. 19. Confugimus ad tenendam propositam spem & c. tr. 10. d. 18. n. 8.

CAP. VII.

Verf. 10. Ubi praecursor pro nobis introivit Jesus, ibid.

CAP. VIII.

Verf. 19. Nihil ad perfectum adducit, Tr. 4. d. 10. n. 6.

CAP. X.

Verf. 7. In capite libri scriptum est de me, ut facerem & c. tr. 10. d. 23. n. 9.

CAP. XI.

Verf. 28. Irritam quis faciens legem Moysi, sine ulla miseratione duobus vel tribus testibus moritur, tr. 20. d. 11. n. 1.
Verf. 31. Horrendum est incidere in manus Dei viventis, tr. 20. d. 12. n. 7.

CAP. XII.

Verf. 9. Fide demoratus est in terra promissionis, tr. 8. d. 21. n. 3.
Verf. 13. Confitentes, quia peregrini & hospites sumus super terram, ibid. n. 1.
Verf. 24. Fide grandis factus Moyses, negavit se esse filium filiae Pharaonis & c. Tr. 8. d. 22. per totum, & tr. 3. d. 2. n. 1. & tr. 3. d. 14. n. 3. & tr. 8. d. 20. n. 14. It. tr. 10. d. 22. n. 3. & tr. 20. d. 2. n. 6.
Verf. 25. Magis eugenis affligi cum populo Dei & c. Tr. 10. d. 22. n. 3.
Verf. 26. Maiores divitias astringens thesauro Aegyptiorum improprietatem Christi, ibid.
Verf. 31. Rahab meretrix non perijt cum incredulis, Tr. 13. d. 9. n. 16.
Verf. 32. Et quid adhuc dicam? tr. 13. d. 9. n. 16.
Verf. 33. Obviaverunt ora leonam, tr. 10. d. 16. n. 2.
Verf. 34. Excitaverunt impetum ignis, & c. ibid.
Verf. 37. Lapidati sunt, scilicet sancti, tentati sunt, tr. 8. d. 9. n. 10. Item tr. 16. d. 16. n. 4.

CAP. XIII.

Verf. 1. Curramus ad propositum nobis certamen, tr. 8. d. 10. n. 11. & d. 12. n. 11.
Verf. 2. Appicentes in ardorem fidei, qui proposito sibi gaudio, sustinuit crucem, Tr. 4. d. 10. n. 10. & tr. 7. d. 10. n. 14. Item tr. 16. d. 1. n. 4. & d. 10. n. 9.
Verf. 6. Quem diligit Dominus, castigat, Tr. 4. d. 6. n. 5.
Verf. 10. Flagellat autem omnem filium quem recipit, tr. 16. d. 8. n. 9.
Verf. 11. Quis filius quem non corripit Pater? tr. 18. d. 6. per totum, & d. 18. n. 10.
Verf. 12. Omnis disciplina in praesenti videtur esse non gaudij sed doloris, postea autem fructum reddet & c. tr. 16. d. 16. n. 1.
Verf. 14. Pacem sequimini cum omnibus & sanctorum, tr. 14. d. 6. n. 8.
Verf. 16. Ne quis fornicetur aut profanus ut Esau, tr. 14. d. 24. n. 9.